
 
 УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про надання згоди Державному підприємству «Дирекція пересувних циркових колективів 

України» на тимчасове розміщення тимчасової споруди цирку-шапіто «Орбіта» 

 на площі Патріотів в смт. Сарата та проведення рекламної компанії  

 

 

 

 Керуючись  статтею 40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  пунктом 10 частини 2 статті 10 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», розглянувши клопотання Державного підприємства «Дирекція пересувних 

циркових колективів України» від 03.06.2023 року щодо надання згоди на розміщення 

тимчасової споруди цирку-шапіто «Орбіта»  в смт. Сарата та проведення рекламної 

компанії, виконавчий комітет Саратської селищної ради  

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Надати згоду Державному підприємству «Дирекція пересувних циркових 

колективів України» на: 
 
-  розміщення тимчасової споруди цирку-шапіто «Орбіта» на площі Патріотів в смт. 

Сарата в період з 13 червня 2023 року по 14 червня  2023 року включно;  

- проведення рекламної компанії на території смт. Сарата, пов’язаної з 

відвідуванням цирку-шапіто «Орбіта» на площі Патріотів в смт. Сарата в період з 09 

червня 2023 року по 14 червня  2023 року, за умови укладення Державним підприємством 

«Дирекція пересувних циркових колективів України» з Комунальним підприємством 

«САРАТА КОМУНСЕРВІС» договору щодо пайової участі в утриманні об’єкта 

благоустрою (частини території площі Патріотів в смт. Сарата, де буде розміщуватися 

тимчасова споруда цирку-шапіто «Орбіта», та елементів благоустрою на яких будуть 

розміщуватися рекламні плакати). 

 

2. Визначити обсяг пайової участі Державного підприємства «Дирекція пересувних 

циркових колективів України» в утриманні об'єкта благоустрою (частини території площі 

Патріотів в смт. Сарата, де буде розміщуватися тимчасова споруда цирку-шапіто «Орбіта» 

(далі – територія об’єкта благоустрою), та елементів благоустрою на яких будуть 

розміщуватися рекламні плакати),  а саме: 

- оплата за прибирання території  об'єкта та елементів благоустрою; 

- оплата за вивезення сміття з території  об'єкта благоустрою; 

- оплата за ремонт об'єкта благоустрою від пошкоджень пов’язаних з 

встановленням тимчасової споруди; 

- відшкодування за спожиту електроенергію, воду. 

 



3. Комунальному підприємству «САРАТА КОМУНСЕРВІС» укласти з Державним 

підприємством «Дирекція пересувних циркових колективів України»  договір щодо 

пайової участі в утриманні об’єкта благоустрою (частини території площі Патріотів в смт. 

Сарата, де буде розміщуватися тимчасова споруда цирку-шапіто «Орбіта», та елементів 

благоустрою на яких будуть розміщуватися рекламні плакати). 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П.. 

 

 

 

Селищний голова                                                                         В.Д.Райчева  

 

 

08 червня 2023 року 

 

№  615 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


